
 

 
ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CORBENI 

COMUNA CORBENI     

4122051    
 

                    HOTĂRÂREA NR. 37 

 

               PRIVIND  TRANSFORMAREA UNOR FUNCȚII PUBLICE VACANTE DE 

EXECUȚIE DIN CADRUL  APARATULUI  DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI  COMUNEI   

 CORBENI 

 

 

           Consiliul Local al comunei Corbeni, judeţul Argeş. 

           Având în vedere: 

          -referatul de aprobare al Primarului comunei Corbeni , inregistrat sub nr. 5099/22.06.2021 ; 

          - raportul întocmit de Compartimentul stare civilă - resurse umane , din cadrul   aparatului  de   

            specialitate al Primarului comunei Corbeni, înregistrat sub nr. 5100/22.06.2021; 

          - raportul comisiilor de specialitate nr. 1, 2 şi 3 din cadrul Consiliului Local Corbeni; 

          - prevederile art. 409 alin. (3) lit. b) si art.129 alin. (2) lit. a) si alin. (3) lit. c) din Ordonanta de  

           Urgenta nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

            În temeiul dispozitiilor art. 139 alin. (1) si alin. (3)  din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

ART.1. Se aprobă transformarea funcției publice de execuție vacante de inspector, grad profesional 

principal din cadrul Biroului Economic, Compartiment Contabilitate în inspector, grad profesional superior. 

 

           ART.2. Se aprobă transformarea funcției publice de execuție vacante de consilier achiziții publice, 

grad profesional superior din cadrul Compartimentului Achiziții Publice și Implementare Proiecte în consilier 

achiziții publice, grad profesional principal. 

 

            ART.3. Statul de funcții pentru personalul din  aparatul de specialitate al Primarului comunei Corbeni, 

se modifică conform anexei ce face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

           ART.4. Primarul comunei Corbeni,  prin compartimentul   stare civila – resurse umane, va aduce la 

îndeplinire   prevederile prezentei   hotărâri . 

 

          ART.5. Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş,  Compartimentului 

stare civila – resurse umane din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Corbeni, Agenţiei 

Naţionale a Funcţionarilor Publici și va fi afișată  pentru aducerea la cunoștință publica. 
 

Dată astăzi: 30.06.2021 

 

                  PREȘEDINTE DE SEDINTĂ,                                           CONTRASEMNEAZĂ,                         

                   AUREL IOSIF                                                            SECRETAR GENERAL AL                        

                                                                                                                        COMUNEI CORBENI, 

                                                                                                               IOANA VĂCARU  

 

 


